ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2011 г                                № 1/1-3                              п.Спирово
Об  избрании  заместителя  председателя  территориальной

избирательной  комиссии  Спировского  района

       Заслушав  протокол  №2    заседания  счетной  комиссии  по  выборам  заместителя  председателя    территориальной  комиссии    Спировского  района,  на  основании  п.8  и  п.13.ст.28  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права  на  участие  в  референдуме  граждан  РФ», п.7  и  п.12  ст.24  Избирательного  кодекса  Тверской  области, постановлений  Избирательной  комиссии  Тверской   области  от  06.12.2010 г. 301-13/1080  «О продлении  срока  полномочий  территориальных  избирательных  комиссий  Тверской  области»,  от  10.12.2010 г.  №01-13/1115  «О формировании территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  срока  полномочий  2011-2016 г.г.»  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить  протокол  №2  заседания  счетной  комиссии  по  выборам  заместителя  председателя  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района.

     2. Считать  избранной   на  должность заместителя  председателя  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  срока  полномочий  2011 – 2016 г.г. Травкину  Татьяну  Александровну,  1968  года  рождения,  образование  высшее  профессиональное,  заместителя  главы  администрации  городского  поселения  поселок  Спирово,
предложенную  Советом  депутатов  городского  поселения  поселок  Спирово.

   3. Направить  настоящее  постановление  для  опубликования  в  газету  «Спировские  известия».
4. Разместить  настоящее  постановление  на  странице  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  в  сети  Интернет.

 Председатель  территориальной  избирательной

 комиссии     Спировского  района                                        Т.Б.Крылова
Секретарь  территориальной   избирательной                                           комиссии  Спировского  района                                            Е.В.Куликова